Type applique
Matériaux structure en métal, diffuseur en fibre de verre
Source lumineuse carte LED 2x1W / puissance nominale 2W 350mA / classe énergétique D / 280
lumen / 2700 K / CRI 80
source lumineuse enregistrée EPREL, cliquez ici
Alimentation driver 350 mA 110V ou 240V
(version dimmable DALI disponible sur demande)
POSTKRISI 21 / 40 DATASHEET

diffuseur Ø 21 cm
H tige 22 cm, saillie 14 cm
Code de commande
21
PKP21LN Ø 21 cm / naturel
PKP21LW Ø 21 cm / blanc
PKP21LG Ø 21 cm / or
PKP21LS Ø 21 cm / argent
Code de commande
40
PKP40LW Ø 40 cm / blanc
PKP40LG Ø 40 cm / or